45 rue de Paris, 57100 Thionville
03 72 52 01 76 I info@websilor.com
Chariot à plateforme de levée électrique fixe
Réf : HD1000/380V / HD2000/380V / HD4000/380V
Table élévatrice électrique double ciseaux- 1000 à 4000 kg
Description
Modèle de table élévatrice électrique fixe équipée de double ciseaux
premium haute qualité de capacité de charges jusqu’à 4 tonnes.
Équipée de composants haut de gamme avec un groupe électro-hydrau-
lique BUCHER et outil qui préserve les opérateurs des troubles muscu-
losquelettiques (TMS).
Capacité : 1000 à 4000 kg
Poids : 210 à 520 kg
Hauteur de levé : 1780 à 2050 mm
Les + du produit
      Groupe électro hydraulique Bucher
•	 Matériel sûr et sécurisé pour ses utilisateurs grâce
à son cadre de sécurité anti-écrasement pour stop-
per la descente en cas d’obstacle et un contacteur
anti-cisaillement.
•	 Avec galets et bagues auto-lubrifiés et valve de à
débit constant.
•	 Avec clapet parachute.
    Modèle					     ST-HD1000/380V			  ST-HD2000/380V			  ST-HD4000/380V
    Dimensions (Lxl)       		  1240 x 640 mm     		  1220 x 785 mm			   1600 x 900 mm
    Hauteur de levée (min/max)	 305/1780 mm	  		  360/1780 mm			   400/2050 mm
    Dimensions table (Lxl)	   	 1300 x 820 mm	   		  1300 x 850 mm			   1700 x 1200 mm
    Temps de d’élévation  		  35 à 45 s				    35 à 45 s				    55 à 65 s
Caractéristiques
    Moteur 380V/50Hz   		  2,2 kw		   		  2,2 kw				    2,2 kw
    Poids    					     210 kg		   		  295 kg				    520 kg
    Charge	    	    	   		  1000 kg		    		  2000 kg				    4000 kg
•	 Hauteur maximum réglable par fin de course.
•	 Excellente rigidité de l’ensemble.